
Uchwała nr 22/MRS/2017 r. 
 

Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie  
z dnia 01.08.2017 r.   

   
 

w sprawie: wniosku o zmianie kursowania autobusów linii nr 3 i linii nr 17 z Osiedla 
Grunwaldzkiego 
 
Na podstawie §24 Statutu Miejskiej Rady  Seniorów w Gnieźnie, 
Miejska Rada Seniorów uchwala co następuje: 

§1 
Miejska Rada Seniorów w Gnieźnie  wskutek przeprowadzonej dyskusji na podstawie 
zgłoszeń Seniorów na dyżurach MRS , zwraca się z uprzejmym wnioskiem do 
Prezydenta Gniezna o: 
- przywrócenie codziennych kursów autobusu linii nr 3 do i z Osiedla Grunwaldzkiego  
- zwiększenie częstotliwości kursowania autobusu linii 17 w niedziele. 
 

§2 
Uchwałę podjęto jednogłośnie  

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
Podpisy:  

Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów  
w Gnieźnie 

Sekretarz Miejskiej Rady Seniorów  
w Gnieźnie 

 
 
 

 



 


